
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2021                                      г.Мичуринск                                                 №877

О частичном закрытии движения
автотранспорта по ул. Мичурина
города Мичуринска

       В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от 21.09.2011 №1271 «Об утверждении порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального (межмуни-
ципального) и местного значения Тамбовской области» (с изменениями,
внесенными постановлением от 14.02.2019 №144), в связи с проводимым
мероприятием по ул.Мичурина администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Разрешить частичное закрытие движения автотранспорта по ул.Ми-
чурина (от шоссе Липецкого до Мичуринского филиала государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской
помощи города Тамбова») 09.05.2021 с 11:00 до 15:00.
          2. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мичуринску Калмыкову А.В. осуществить необходимые
мероприятия по организации безопасности дорожного движения.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков



Заместитель главы
администрации города                                                               М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                               М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического
управления администрации города                                          Л.А. Попова

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                             А.В. Блинников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
5-02-87

Контроль:
Скрылева Г.В.


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

